



ANAS

S.p.A.

DIREZIONE REGIONALE PER LA SICILIA

PA 12/09

CORRIDOIO PLURIMODALE TIRRENICO - NORD EUROPA

ITINERARIO AGRIGENTO - CALTANISSETTA - A19

S.S. N° 640 "DI PORTO EMPEDOCLE"

AMMODERNAMENTO E ADEGUAMENTO ALLA CAT. B DEL D.M. 5.11.2001

Dal km 44+000 allo svincolo con l'A19

VARIANTE TECNICA N°4

ai sensi dell'art. 176, comma 5, secondo periodo lettera "a" e lettera "b", del D.Lgs. N. 163/2006 e Art. 11 del CSA-NG

CONTRAENTE GENERALE



DIRETTORE DEI LAVORI
Ing. CARLO DAMIANI

INTERSEZIONI E SVINCOLI VIABILITA' INTERFERITA

Tronco 27 - Computo metrico estimativo



Codice Unico Progetto (CUP) : F91B09000070001

1571-01

Codice Elaborato:

PA12_09 - V 0 8 7 | I N 2 2 7 | P V 0 6 | Z C M | 1 1 4 | B

Scala:

F																			
E																			
D																			
C																			
B	Aprile 2021	AGGIORNAMENTO CARTIGLIO													A.ANTONELLI	A.FINAMORE			
A	Dicembre 2018	EMISSIONE													A.ANTONELLI	P.PAGLINI			
REV.	DATA	DESCRIZIONE										REDATTO	VERIFICATO	APPROVATO	AUTORIZZATO				

Il Progettista:

Il Consulente Specialista:

Il Geologo:

Il Coordinatore per la sicurezza:

Il Direttore dei Lavori:



Responsabile del procedimento: Ing. LUIGI MUPO

**“ELABORATO ECONOMICO CONFORME ALL'ISTRUTTORIA
ANAS PROT. 0225776 DEL 13/04/2021 REDATTO DAL
C.G. COME MERO ESECUTORE.
IL PRESENTE ATTO PROATTIVO NON COSTITUISCE
RINUNCIA DELLE POSIZIONI DEL C.G. E NON POTRÀ
ESSERE UTILIZZATO CONTRO O NEI CONFRONTI DEL C.G.”**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								
	<u>LAVORI A CORPO</u>								
	1.1 MOVIMENTI DI MATERIE E DEMOLIZIONI (RILEVATI E TRINCEE) (SpCat 1) IN2.27 - DEVIAZIONE STRADA - TRONCO 27 (Cat 87) IN.01 - scotico e bonifica (SbCat 65)								
1 / 7 A.2.01/a	PREPARAZIONE PIANO DI POSA DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA Si conferma quantità da VARIANTE TECNICA N.3 *495,85 Si detrae quantità da VARIANTE TECNICA N.3 *495,85 ad aggiungere Ved. Riep. Alleg. *[230,82/0,20]			495,85			495,85		
				495,85			-495,85		
					1154,100		1 154,10		
	Sommano positivi...	mq					1 649,95		
	Sommano negativi...	mq					-495,85		
	SOMMANO...	mq					1 154,10	1,76	2 031,22
2 / 8 A.1.10	SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM Si conferma quantità da VARIANTE TECNICA N.3 *495,85 Si detrae quantità da VARIANTE TECNICA N.3 *495,85 ad aggiungere Vedi Art. A.2.01/a *5,00*230,820 a detrarre ved. Art. A.2.04/b *5,00* 93,250			495,85			495,85		
				495,85			-495,85		
				5,00	230,820		1 154,10		
				5,00	93,250		-466,25		
	Sommano positivi...	mc*km					1 649,95		
	Sommano negativi...	mc*km					-962,10		
	SOMMANO...	mc*km					687,85	0,13	89,42
3 / 12 A.1.11	INDENNITA' DI DISCARICA PER MATERIALI NON INQUINANTI Si conferma quantità da VARIANTE TECNICA N.3 *99,17 Si detrae quantità da VARIANTE TECNICA N.3 *99,17 ad aggiungere Vedi Art. A.2.01/a *230,820 a detrarre ved. Art. A.2.04/b *93,250			99,17			99,17		
				99,17			-99,17		
					230,820		230,82		
					93,250		-93,25		
	Sommano positivi...	m3					329,99		
	Sommano negativi...	m3					-192,42		
	SOMMANO...	m3					137,57	2,68	368,69
4 / 6	IN.02 - movimenti di terra (SbCat 66) SBANCAMENTO IN MATERIE DI								
	A R I P O R T A R E								2 489,33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								2'489,33
A.1.01	QUALSIASI NATURA Si conferma quantità da VARIANTE TECNICA N.3 *12,12 Si detrae quantità da VARIANTE TECNICA N.3 *12,12 ad aggiungere Ved. Riep. Alleg. *353,370			12,12			12,12		
				12,12			-12,12		
					353,370		353,37		
	Sommano positivi...	mc					365,49		
	Sommano negativi...	mc					-12,12		
	SOMMANO...	mc					353,37	2,66	939,96
5 / 9 A.1.10	SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM ad aggiungere Ved. Art. A.1.01 *5,00*353,370 a detrarre Vedi Art. NP.CMC.17 *5,00*102,960 Vedi Art. A.2.06/a *5,00*47,660 materiale per altre destinazione *5,00* 202,750			5,00	353,370		1'766,85		
				5,00	102,960		-514,80		
				5,00	47,660		-238,30		
				5,00	202,750		-1'013,75		
	Sommano positivi...	mc*km					1'766,85		
	Sommano negativi...	mc*km					-1'766,85		
	SOMMANO...	mc*km					0,00	0,13	0,00
6 / 10 A.1.11	INDENNITA' DI DISCARICA PER MATERIALI NON INQUINANTI ad aggiungere Ved. Art. A.1.01 *353,370 a detrarre Vedi Art. NP.CMC.17 *102,960 Vedi Art. A.2.06/a *47,660 materiale per altre destinazione * 202,750				353,370		353,37		
					102,960		-102,96		
					47,660		-47,66		
					202,750		-202,75		
	Sommano positivi...	m3					353,37		
	Sommano negativi...	m3					-353,37		
	SOMMANO...	m3					0,00	2,68	0,00
7 / 11 A.2.04/b	FORNITURA DI TERRENO VEGETALE PER RIVESTIMENTO DELLE SCARPATE DA DEPOSITI DELL'AMMINISTRAZIONE Si conferma quantità da VARIANTE TECNICA N.3 *97,39 Si detrae quantità da VARIANTE TECNICA N.3 *97,39 ad aggiungere Ved. Riep. Alleg. *93,250			97,39			97,39		
				97,39			-97,39		
					93,250		93,25		
	Sommano positivi...	mc					190,64		
	Sommano negativi...	mc					-97,39		
	SOMMANO...	mc					93,25	3,07	286,28
8 / 13 NP.CMC.17	Sistemazione in rilevato con materiale stabilizzato a calce								
	A R I P O R T A R E								3'715,57

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								3'715,57
	Si conferma quantità da VARIANTE TECNICA N.3 *808,77 Si detrae quantità da VARIANTE TECNICA N.3 *808,77 ad aggiungere Ved. Riep. Alleg. *[13,67+89,29]			808,77			808,77		
				808,77			-808,77		
					102,960		102,96		
	Sommano positivi...	mc					911,73		
	Sommano negativi...	mc					-808,77		
	SOMMANO...	mc					102,96	9,91	1'020,33
9 / 14 PA.N.A.01	FORN.IN OPERA DI UNA MISCELA DI INERTI PER STABILIZZAZIONE TERRE Si conferma quantità da VARIANTE TECNICA N.3 *346,61 Si detrae quantità da VARIANTE TECNICA N.3 *346,61 ad aggiungere			346,61			346,61		
				346,61			-346,61		
							346,61		
	Sommano positivi...	mc					-346,61		
	Sommano negativi...	mc					-346,61		
	SOMMANO...	mc					0,00	9,79	0,00
10 / 25 A.2.03	FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM PER LA FORMAZIONE DEI RILEVATI ad aggiungere Ved. Riep. Alleg. *52,580						52,58		
					52,580		52,58		
	SOMMANO...	mc					52,58	6,24	328,10
11 / 26 A.2.06/a	SISTEMAZIONE IN RILEVATO GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 ad aggiungere Ved. Riep. Alleg. *47,660 Ved. Art. A.2.03 *52,580						47,66		
							52,58		
	SOMMANO...	mc					100,24	1,22	122,29
12 / 27 A.1.10	SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM ad aggiungere Ved. Art. A.2.03 *40,00*52,580			40,00			52,580		
							2'103,20		
	SOMMANO...	mc*km					2'103,20	0,13	273,42
13 / 28 E.1.01/a	FORNITURA E STESA DI TELI DI GEOTESSILE ANTICONTAMINANTE LEGGERO - PESO PER MQ SUP. A 200 GRAMMI E RESIST.> 300 N/5CM ad aggiungere Ved. Riep. Alleg. *882,650						882,65		
					882,650		882,65		
	SOMMANO...	mq					882,65	1,33	1'173,92
	A R I P O R T A R E								6'633,63

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								6 '633,63
14 / 1 D.01	1.6 SOVRASTRUTTURE STRADALI (SpCat 6) IN.04 - sovrastruttura stradale (SbCat 68) FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO Si conferma quantità da VARIANTE TECNICA N.3 *85,05 <i>Si detrae quantità da VARIANTE TECNICA N.3 *85,05</i> ad aggiungere			85,05			85,05		
	Sommano positivi...	mc					85,05		
	<i>Sommano negativi...</i>	mc		85,05			-85,05		
	SOMMANO...	mc					0,00	11,91	0,00
15 / 2 D.02	STRATO DI FONDAZIONE IN MISTO CEMENTATO ad aggiungere strada tipo1 - mq. 667.31 *667,310* 0,400				667,310	0,400	266,92		
	SOMMANO...	mc					266,92	27,52	7 '345,64
16 / 3 D.03/a	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE PER OGNI MC. DI CONGLOMERATO COMPATTATO IN OPERA Si conferma quantità da VARIANTE TECNICA N.3 *7,00 <i>Si detrae quantità da VARIANTE TECNICA N.3 *7,00</i> ad aggiungere strada tipo1 - mq. 667.31 *667,310* 0,100			7,00			7,00		
	Sommano positivi...	mc					73,73		
	<i>Sommano negativi...</i>	mc		7,00			-7,00		
	SOMMANO...	mc			667,310	0,100	66,73		
	Sommano positivi...	mc					73,73		
	<i>Sommano negativi...</i>	mc					-7,00		
	SOMMANO...	mc					66,73	100,27	6 '691,02
17 / 4 D.04/a	CONGLOMERATO BITUMINOSO BINDER PER OGNI MC. DI CONGLOMERATO COMPATTATO IN OPERA Si conferma quantità da VARIANTE TECNICA N.3 *4,50 <i>Si detrae quantità da VARIANTE TECNICA N.3 *4,50</i> ad aggiungere strada tipo1 - mq. 667.31 *667,310* 0,060			4,50			4,50		
	Sommano positivi...	mc					44,54		
	<i>Sommano negativi...</i>	mc		4,50			-4,50		
	SOMMANO...	mc			667,310	0,060	40,04		
	Sommano positivi...	mc					44,54		
	<i>Sommano negativi...</i>	mc					-4,50		
	SOMMANO...	mc					40,04	110,03	4 '405,60
18 / 5 D.05/a	CALCESTRUZZO BITUMINOSO PER TAPPETO DI USURA PER OGNI MC. DI								
	A R I P O R T A R E								25 '075,89

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								25 '075,89
	TAPPETO COMPATTATO IN OPERA Si conferma quantità da VARIANTE TECNICA N.3 *6,53 Si detrae quantità da VARIANTE TECNICA N.3 *6,53 ad aggiungere strada tipo1 - mq. 667.31 *667,310* 0,040			6,53		6,53			
				6,53		-6,53			
					667,310	0,040	26,69		
	Sommano positivi...	mc					33,22		
	Sommano negativi...	mc					-6,53		
	SOMMANO...	mc					26,69	120,31	3 '211,07
	1.7 BARRIERE E SEGNALETICA (SpCat 7) IN.05 - opere di completamento e finitura (SbCat 69)								
19 / 32 E.4.01/d	FORNITURA E POSA IN OPERA DI BARRIERE DI SICUREZZA CLASSE H2 SU RILEVATO/TRINCEA - BORDO LATERALE ad aggiungere Barriera bordo laterale *[85,00+72,00]			157,00			157,00		
	SOMMANO...	m					157,00	40,51	6 '360,07
20 / 33 E.3.07	Cordonatura di arginelli prefabbricati Barriere bordo laterale *157,00			157,00			157,00		
	SOMMANO...	m					157,00	27,97	4 '391,29
21 / 34 MA.04B/CT- SR 2003	Segnaletica orizzontale bianca eseguita mediante l'impieg ... rgezza cm. 15 (Elenco prezzi autostrada CT - SR ed. 2003) ad aggiungere centrale *[47,30+44,30] laterale *[72,30+69,30]			91,60 141,60			91,60 141,60		
	SOMMANO...	ml					233,20	0,32	74,62
22 / 35 MA.03/CT-SR 2003	Esecuzione sulla sede stradale di disegni, isole, frecce, ecc. (Elenco prezzi autostrada CT - SR ed. 2003) ad aggiungere dare orecedenza *3,00*1,000			3,00	1,000		3,00		
	SOMMANO...	mq					3,00	1,34	4,02
23 / 36 G.1.001/c	Fornitura di segnali triangolari rinforzati con scatola ... i lato cm. 120 (Elenco prezzi autostrada CT - SR ed. 2003) ad aggiungere triangoli *3,00			3,00			3,00		
	SOMMANO...	cad					3,00	53,74	161,22
	A R I P O R T A R E								39 '278,18

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								39 '278,18
24 / 37 G.1.002/c	Fornitura di segnali circolari rinforzati con scatoletta perimetrale. (Elenco prezzi autostrada CT - SR ed. 2003) ad aggiungere circolari *4,00			4,00			4,00		
	SOMMANO...	cad					4,00	63,81	255,24
25 / 38 G.1.019/a	Fornitura di sostegno in ferro zincato. In tubolare del d ... ore di mm. 3,5 (Elenco prezzi autostrada CT - SR ed. 2003) ad aggiungere triangoli *3,00*3,600 circolari *4,00*3,600 preavviso intersezione *1,00*9,000 direzione extraurbano *1,00*4,000 Delineatori *3,00*2,000			3,00		3,600	10,80		
				4,00		3,600	14,40		
				1,00		9,000	9,00		
				1,00		4,000	4,00		
				3,00		2,000	6,00		
	SOMMANO...	ml					44,20	3,53	156,03
26 / 39 G.1.026/a	Montaggio di segnale rettangolare, circolare o triangolar ... ino a 1,00 mq. Si conferma quantità da VARIANTE TECNICA N.3 *5,00 Si detrae quantità da VARIANTE TECNICA N.3 *5,00 ad aggiungere triangoli *3,00 circolari *4,00 direzione extraurbano *1,00 Delineatori *3,00 a detrarre circolare + Stop *2,00			5,00			5,00		
				5,00			-5,00		
				3,00			3,00		
				4,00			4,00		
				1,00			1,00		
				3,00			3,00		
				2,00			-2,00		
	Sommano positivi...	cad					16,00		
	Sommano negativi...	cad					-7,00		
	SOMMANO...	cad					9,00	3,31	29,79
27 / 40 G.1.025/a	Posa in opera di sostegni tubolari zincati a caldo. Per s ... sterno mm. 90. Si conferma quantità da VARIANTE TECNICA N.3 *5,00 Si detrae quantità da VARIANTE TECNICA N.3 *5,00 ad aggiungere triangoli *3,00 circolari *4,00 preavviso intersezione *1,00 direzione extraurbano *1,00 Delineatori *3,00 a detrarre circolare + Stop *2,00			5,00			5,00		
				5,00			-5,00		
				3,00			3,00		
				4,00			4,00		
				1,00			1,00		
				1,00			1,00		
				3,00			3,00		
				2,00			-2,00		
	Sommano positivi...	cad					17,00		
	Sommano negativi...	cad					-7,00		
	SOMMANO...	cad					10,00	34,21	342,10
28 / 41	Montaggio di segnale rettangolare,								
	A R I P O R T A R E								40 '061,34

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								40'061,34
G.1.026/c	circolare o triangolar ... ori a 3,00 mq. ad aggiungere preavviso intersezione *1,00 Delineatori *3,00			1,00 3,00			1,00 3,00		
	SOMMANO...	cad					4,00	49,29	197,16
29 / 42 G.1.003/b	Fornitura di targhe, pannelli integrativi, freccie direzio ... lluminio 25/10 (Elenco prezzi autostrada CT - SR ed. 2003) ad aggiungere preavviso intersezione *1,00*2,40* 2,100 direzione extraurbano *1,00*1,50*0,400 integrativi per triangoli *1,00*0,80* 0,270		1,00 1,00 1,00	2,40 1,50 0,80		2,100 0,400 0,270	5,04 0,60 0,22		
	SOMMANO...	mq					5,86	108,45	635,52
30 / 43 G.1.034/a	Fornitura di delineatori per galleria. Con paletto di altezza cm 125 (Elenco prezzi autostrada CT - SR ed. 2003) ad aggiungere Delineatori *3,00			3,00			3,00		
	SOMMANO...	cad					3,00	33,10	99,30
31 / 44 B7.40E/US ANAS 2000	Pannello segnaletico di curva "VISUAL" realizzato in lami ... o prezzi lavori Ufficio Speciale ANAS in Sicilia ed. 2000) ad aggiungere tipo 21 *1,00			1,00			1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	43,56	43,56
	1.9 OPERE IDRAULICHE (SpCat 9)								
32 / 20 E.3.04	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CANALLETTE TIPO EMBRICI 50X50 Si conferma quantità da VARIANTE TECNICA N.3 *66,80 Si detrae quantità da VARIANTE TECNICA N.3 *66,80 ad aggiungere EMBRICI Lato dx *16,50 Lato sx *[9,80+6,20]			66,80 66,80			66,80 -66,80		
	Sommano positivi...	ml					99,30		
	Sommano negativi...	ml					-66,80		
	SOMMANO...	ml					32,50	7,48	243,10
33 / 21 B.3.11/e	CALCESTRUZZO PER OPERE DI FONDAZIONE CLASSE 30/35 MPA Si conferma quantità da VARIANTE TECNICA N.3 *4,50 Si detrae quantità da VARIANTE TECNICA N.3 *4,50			4,50 4,50			4,50 -4,50		
	A R I P O R T A R E								41'279,98

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								41 '279,98
	ad aggiungere EMBRICI: superficie di raccordo e cordolo Lato dx *1,00*0,300 Lato sx *2,00*0,300		1,00 2,00		0,300 0,300		0,30 0,60		
	Sommano positivi...	mc					5,40		
	Sommano negativi...	mc					-4,50		
	SOMMANO...	mc					0,90	71,14	64,03
34 / 22 B.4.01	CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEM. Si conferma quantità da VARIANTE TECNICA N.3 *130,40 Si detrae quantità da VARIANTE TECNICA N.3 *130,40 ad aggiungere EMBRICI: superficie di raccordo e cordolo Lato dx *1,00*1,690 Lato sx *2,00*1,690			130,40 130,40			130,40 -130,40		
	Sommano positivi...	mq					135,47		
	Sommano negativi...	mq					-130,40		
	SOMMANO...	mq					5,07	19,38	98,26
35 / 23 NP.CMC.03	Acciaio tipo B450c (secondoD.M.LL.PP. 14/01/08), di qualsiasi diametro per lavori in cemento armato Si conferma quantità da VARIANTE TECNICA N.3 *2470,00 Si detrae quantità da VARIANTE TECNICA N.3 *2470,00			2470,00 2470,00			2 '470,00 -2 '470,00		
	Sommano positivi...	kg					2 '470,00		
	Sommano negativi...	kg					-2 '470,00		
	SOMMANO...	kg					0,00	0,83	0,00
36 / 24 B.3.11/c	CALCESTRUZZO PER OPERE DI FONDAZIONE CLASSE 25 MPA Si conferma quantità da VARIANTE TECNICA N.3 *22,55 Si detrae quantità da VARIANTE TECNICA N.3 *22,55			22,55 22,55			22,55 -22,55		
	Sommano positivi...	mc					22,55		
	Sommano negativi...	mc					-22,55		
	SOMMANO...	mc					0,00	62,97	0,00
37 / 15 A.1.01	2.1 MOVIMENTI DI MATERIE E DEMOLIZIONI MINORI (SpCat 11) IN.01 - scotico e bonifica (SbCat 65) SBANCAMENTO IN MATERIE DI QUALSIASI NATURA								
	A R I P O R T A R E								41 '442,27

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								41 '442,27
	Si conferma quantità da VARIANTE TECNICA N.3 *531,24 Si detrae quantità da VARIANTE TECNICA N.3 *531,24 ad aggiungere Ved. Riep. Alleg. *[90,89+787,52]			531,24			531,24		
				531,24			-531,24		
					878,410		878,41		
	Sommano positivi...	mc					1 '409,65		
	Sommano negativi...	mc					-531,24		
	SOMMANO...	mc					878,41	2,66	2 '336,57
38 / 16 A.1.10	SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM ad aggiungere Ved. Art. A.1.01 *5,00*878,410 a detrarre Vedi Art. NP.CMC.17 *5,00*579,290 materiale per altre destinazione *5,00* 299,120			5,00	878,410		4 '392,05		
				5,00	579,290		-2 '896,45		
				5,00	299,120		-1 '495,60		
	Sommano positivi...	mc*km					4 '392,05		
	Sommano negativi...	mc*km					-4 '392,05		
	SOMMANO...	mc*km					0,00	0,13	0,00
39 / 17 A.1.11	INDENNITA' DI DISCARICA PER MATERIALI NON INQUINANTI ad aggiungere Ved. Art. A.1.01 *878,410 a detrarre Vedi Art. NP.CMC.17 *579,290 materiale per altre destinazione * 299,120				878,410		878,41		
					579,290		-579,29		
					299,120		-299,12		
	Sommano positivi...	m3					878,41		
	Sommano negativi...	m3					-878,41		
	SOMMANO...	m3					0,00	2,68	0,00
40 / 18 NP.CMC.17	Sistemazione in rilevato con materiale stabilizzato a calce Si conferma quantità da VARIANTE TECNICA N.3 *371,87 Si detrae quantità da VARIANTE TECNICA N.3 *371,87 ad aggiungere Ved. Riep. Alleg. *[128,11+407,37+ 43,81]			371,87			371,87		
				371,87			-371,87		
					579,290		579,29		
	Sommano positivi...	mc					951,16		
	Sommano negativi...	mc					-371,87		
	SOMMANO...	mc					579,29	9,91	5 '740,76
41 / 19 PA.N.A.01	FORN.IN OPERA DI UNA MISCELA DI INERTI PER STABILIZZAZIONE TERRE Si conferma quantità da VARIANTE TECNICA N.3 *159,37 Si detrae quantità da VARIANTE			159,37			159,37		
	A R I P O R T A R E						159,37		49 '519,60

COMMITTENTE:

